
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 259659-2011 z dnia 2011-10-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bielsk Podlaski 
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie ogrodzenia działek 201/2, 202/2 we wsi 
Proniewicze, Gmina Bielsk Podlaski. Opis ogrodzenia. W skład ogrodzenia do wykonania 
wchodzą: a) odcinki ogrodzenia z siatki stalowej ocynkowanej na... 
Termin składania ofert: 2011-10-19  

 

Bielsk Podlaski: Wykonanie ogrodzenia działek 201/2, 202/2 we wsi Proniewicze 
Numer ogłoszenia: 293423 - 2011; data zamieszczenia: 10.11.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 259659 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Bielsk Podlaski, ul. Mickiewicza 46, 17-100 Bielsk 
Podlaski, woj. podlaskie, tel. 085 7306851, 7305031, faks 085 7302015. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie ogrodzenia działek 
201/2, 202/2 we wsi Proniewicze. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest 
wykonanie ogrodzenia działek 201/2, 202/2 we wsi Proniewicze, Gmina Bielsk Podlaski. Opis 
ogrodzenia. W skład ogrodzenia do wykonania wchodzą: a) odcinki ogrodzenia z siatki 
stalowej ocynkowanej na słupkach stalowych, b) odcinki ogrodzenia z przęseł wykonanych z 
profili stalowych zamkniętych, c) bramy wjazdowe i furtka z profili stalowych zamkniętych. 
Fragmenty ogrodzenia z siatki stalowej będą składały się z: siatki stalowej ogrodzeniowej 
wys. 1,25 m, oczka 60x60 mm z drutu ocynkowanego Ø 4 mm, usztywnione 3 drutami 
stalowymi ocynkowanymi, słupków stalowych z rury stalowej Ø 60/3,6 mm o rozstawie 2,4 
m, osadzonych w fundamentach 40x40x120 cm, cokół betonowy 0,2x0,5 m wystający 0,2 m 
ponad teren na 50 cm podsypce piaskowej. Słupki narożne należy wzmocnić zastrzałami z 
rury stalowej Ø 60/3,6 mm wbetonowanymi w fundament pod kątem 45º. Odcinki ogrodzenia 
z przęseł z profili stalowych zamkniętych będą składały się z: ramy przęseł z profili 
zamkniętych o przekroju 40x40x3 mm, wypełnienie ramy z profili zamkniętych o przekroju 
20x20x2 mm przyspawanych do ramy, Słupki z profili zamkniętych o przekroju 
kwadratowym 80x80x4 mm, rozstaw 2,56 m, wbetonowane w fundamencie o wym. 
40x40x120 cm, Cokół betonowy 0,2x0,5 wylewany na budowie, wystający 20 cm ponad teren 
ułożony na 50 cm podsypce piaskowej. Przęsła ogrodzenia należy przymocować do słupków 4 
śrubami. Bramy i furtkę należy wykonać z profili stalowych zamkniętych takich samych jak 



przęsła ogrodzenia. Skrzydła bram dodatkowo wzmocnić pasem z dwóch płaskowników 
stalowych 40x5 mm. Słupki przybramowe i przy furtce wykonać z kształtowników stalowych 
zamkniętych 100x100x4 mm, zabetonowanych w fundamencie 40x40x120 cm. Bramy i furtkę 
wyposażyć w zawiasy i zamki z klamką, oraz bolec do unieruchomienia skrzydeł bram. 
Wszystkie elementy stalowe ogrodzenia oprócz siatki ocynkowanej należy pomalować 
proszkowo w kolorze grafitowym. Do wykonania fundamentów pod słupki i cokół użyć 
betonu B 20 (C16/20). W cokole betonowym należy co 5 m wykonać dylatację pionową (przy 
fundamencie słupka) z papy asfaltowej. Dokładne wymiary poszczególnych odcinków 
projektowanego ogrodzenia należy zweryfikować w terenie po wytyczeniu linii ogrodzenia 
przez geodetę. Wszelkie nazwy materiałów oraz producentów podane w dokumentacji 
projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych i przedmiarze 
robót należy traktować jako przykładowe, dopuszcza się zastosowanie materiałów 
porównywalnych o parametrach technicznych i jakościowych nie gorszych niż podane. Jeżeli 
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazał znaki towarowe, patenty lub 
pochodzenie w związku ze specyfiką przedmiotu zamówienia to wskazaniu takiemu 
towarzyszą wyrazy (lub równoważny). 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.92.82.00-0, 45.00.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.11.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Produkcja i Handel Artykułami Budowlanymi Jolanta Pietrzykowska, Łubin Kościelny 
(baza SKR), 17-100 Bielsk Podlaski, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 71112,72 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 66804,01 
• Oferta z najniższą ceną: 66804,01 / Oferta z najwyższą ceną: 99692,47 
• Waluta:  PLN. 

ZATWIERDZAM 
      WÓJT GMINY BIELSK PODLASKI 

mgr Raisa Rajecka 
 


